



Factura
Ref. : 000397

Fecha de la factura : 18/12/2020
Fecha de vencimiento : 18/12/2020
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
Régimen Común POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100004 - PRODUCTO3 PRODUCTO	19%	15.126,050 42	1	15.126,05
100866 - JEAN NIÑO ONIX	19%	27.731,092	1	27.731,09
100169 - LEGGIS BAROXI	19%	7.983,1932 44	5	39.915,97
100291 - BUSO BASICO NIÑA BUSO NIÑA BASICO	19%	6.722,6890 8	1	6.722,69
100123 - BUSO M LARGA TU PIEDRAS BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	8.403,3613 4	9	75.630,25
100267 - DOC LIMPION TOALLA 36X58 COLORES	19%	17.647,058 82	1	17.647,06

Total (Base imp).	182.773,11
Total IVA 19%	34.726,89
Total	217.500,00
Pagado	217.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
18/12/2020	217.500,00	Efectivo	000397